社会学委員会（第 25期・第５回）

議事要旨

日 時：2022年８月 31日（水）16：30～17：00

場 所：オンライン開催

出席者：有田伸、岩井紀子、◎佐藤嘉倫 （◎は委員長）、白波瀬佐和子、

和氣純子 （敬称略）

議事録作成者： 岩井紀子

議題

１．前回議事要旨の確認

前回議事録案について、承認された。

２．公開シンポジウム提案書の審議

日付の間違いを修正して承認された。

３．その他

社会学委員会社会福祉学分科会が申請した「見解」について、発出までの今

後のスケジュールと社会学委員会の役割を確認した